
POMŮCKY PRO NAŠE MILÉ 
PRVŇÁČKY

Prosíme, přiveďte své dě3 v pondělí 4. září v 7:30 h do šatny 1. třídy.  

Slavnostní zahájení školního roku se koná v 7:45 h na sále školy.  

Informa3vní schůzka pro rodiče našich nových prvňáčků se uskuteční ihned po 
slavnostním zahájení. 

Prvňáčci od školy dostanou: 
• učebnice a pracovní sešity 
• sešity č. 512 s pomocnými linkami 2x, bez linek 2x, č. 524 1x 
• Koh-i-noor Pastelky TRIOCOLOR 3132, 12 barev - trojboké 
• Koh-i-noor Barvy vodové 12 barev  
• Koh-i-noor Modelína 10 barev 
• Koh-i-noor trojhranné voskovky 8271 - 6 barev 
• voskovky 12 barev 
• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 1 - trojhranná 
• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 2 - trojhranná 
• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 3 - trojhranná 
• Spoko Školní nůžky dětské kulaté 
• SPOKO štětec vlasový, kulatý, velikost 8, 10 
• SPOKO štětec štětinový, plochý, velikost 12 
• Office Lepicí tyčinka - 15 g 2 ks  
• Barevné papíry A4 20 listů 
• SEVT dětský rozvrh hodin 
• stírací tabulka + fixy 
• výkresy A3, A4 

Během prvního zářijového týdne si děti postupně donesou do školy: 

- pouzdro (vybaví si ho tužkami a pastelkami, které dostanou ve škole) 

- ořezávátko se zásobníkem 

- pytlík k lavici (velikost asi 24 x 36 cm) 

- plátěný pytlík na přezůvky do šatny 

- do Vv a Pč: krabici nebo kufřík, igelitový ubrus na polovinu lavice, pracovní košili (triko) s dlouhým 

  rukávem, plastový kelímek na vodu, pokojovou květinu 

- do Tv: plátěný pytlík na cvičební úbor (tričko, kraťasy, tepláková souprava, tenisky) 

- hygienické potřeby:  textilní ubrousek pod svačinu, krabičku papírových kapesníků 

- prosím, obalit si učebnice a sešity 

Všechny věci musí být označeny jménem!!! 

Seznam pomůcek, které je možné zakoupit až v průběhu školního roku: 
- náhradní tužka č. 1 a č. 2 

- plnicí pero „ TORNÁDO“ – 2ks 

- papírové hodiny 

- temperové barvy  


